מסתבר שגם אז היו מבקרים שחשו צורך לחרוט את חותמם ולא הסתפקו בביקור בקבר, וכך, מאחורי המצבה נחרטו כתובות כ"חלוצ", "דרור", "החלצ ביליסטוק", שמות ערים כ"בריסק" ו"פינסק" ואף שמות מלאים כ"יהודא לנדוי", "זאב מילנר" ו"שלמה פינבוים". התאריך היחיד שניתן לזיהוי בוודאות כיום הוא שנת תר"ף (1920).

מצעד העלייה המסורתי האחרון של תנועות הנוער לקבר, בטרם החלו ענני השלטון הנאצי להעיב על שמי וינה, התרחש ככל הנראה בשנת 1935.

מצבת הרצל בווינה, 2005 (צילום: מ' קראנויטר)

צעירים על קבר הרצל בווינה (אצ"מ)

עבד גם בחור ששמו בוריס, ששירת כקצין רוסי במלחמת העולם השנייה והצטיין בפעילותו.